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Föreningen har nu bakom sig ett aktivt jubileumsår då föreningen firade uppnådda 100 år på olika 

sätt. Bland annat genom att ge ut en hundraårshistorik över föreningens verksamhet. Historiken kan 

beställas av Guy Karlsson till ett pris av 10 euro. 

Under jubileumsåret väcktes också tanken på att på en DVD överföra den film som gjordes till 

Föreningens 50-års jubileum, med andra ord år 1960. Vi beslöt också att sända ett exemplar till varje 

medlem.  Ta dig tid och se på filmen.  Den är gjord i tidstypisk anda, med en välgrundad stolthet – 

någon skulle till och med kunna använda ordet patos - över det som åstadkommits i skogsbruket 

genom åren.  Samtidigt visar filmen klart – sedd nu femtio år senare – på hur mycket som ändrats 

under de senaste femtio åren. Medan annat förblivit sig likt. Vi önskar dig njutbara filmstunder. 

(Ytterligare exemplar kan beställas av Guy Karlsson för 20 €/st). 

Till våra ordinarie medlemmar (m.a.o. de som inte är hedersmedlemmar, ständiga medlemmar 

el.dyl.) sänder vi bifogat också bankgiro för årets medlemsavgift. Den har hållits på samma modesta 

nivå, d.v.s .9 €. (Kollektiva medlemmar 90 €). Tack för ert stöd för att vi skall kunna stöda skoglig 

information på svenska. 

Tyngdpunkten i verksamheten kommer såsom under tidigare år att vara utgivandet av tidskriften 

Skogsbruket, att stöda informationsverksamhet riktad till barn och ungdom t.ex. via skolorna, att 

stöda övrig skoglig informationsverksamhet och att möjliggöra exkursioner och evenemang. 

Verksamhetsberättelse 2010 finns att läsa på Föreningens hemsida:  www.skogskultur.fi 

Visste du förresten att Föreningens medlemmar har möjlighet att hyra den rätt enkla stuga som finns 

på den natursköna Gloholmen i Raseborg. Kostnaderna är 100€/vecka eller 40€/veckoslut. Stugan 

har elektricitet men övriga bekvämligheter saknas. Intresserade kan kontakta Guy Karlsson telefon 

040-5156591/mejl: guy.karlsson@tapio.fi. Stugan hyrs endast till medlemmarna. 

Den nya styrelsen, efter årsmötet i februari, är: 

Ordförande  Anders Portin, viceordförande Greger Erikslund, medlemmar: Barbara Alm, Lars Simell, 

Roger Turku, suppleanter: Sune Haga, Guy Nyberg, Kåre Pihlström, Annikka Selander. Sekreterare är 

Nina Jungell och kassaförvaltare Guy Karlsson. 

Kontakta gärna någon i styrelsen ifall du har synpunkter på eller idéer gällande verksamheten. 

Med skogliga hälsningar, 

Styrelsen 


